

Läkemedelsdoser (ml) vid cirkulationskollaps hos barn								
Ålder	0	3 mån	1 år	5 år	9 år	12 år	14 år	
Vikt	3 kg	5 kg	10 kg	20 kg	30 kg	40 kg	50 kg	
<b>Adrenalin (0,1 mg/ml) 0,01 mg/kg</b>	0,3	0,5	1	2	3	4	5	ml
<b>Cordarone (15 mg/ml)* 5 mg/kg</b>	1	1,7	3	7	10	13	17	ml
<b>Ringer-Acetat 20 ml/kg</b>	60	100	200	400	600	800	1000	ml

### Behandling vid barn A-HLR

#### Indikation för Adrenalin

Ge **adrenalin** 0,01 mg/kg var 4:e minut.

Vid asystoli/PEA ges första dos så snart som möjligt.

Vid VF/pulslös VT ges första dosen efter 3:e defibrilleringen.

#### Indikation för amiodaron

Ventrikelflimmer/pulslös ventrikeltakykardi som inte svarat på 3 defibrilleringsförsök och adrenalin.

Om VF/pulslös VT kvarstår efter 5:e defibrilleringen kan behandlingen upprepas en gång.

\* Cordarone 50 mg/ml, 6 ml spädes med 14 ml glukos 50 mg/ml = 15 mg/ml